第９号様式
令和５年度京都府女性活躍応援事業補助金
概算払請求書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　京都府知事　様

所　在　地
団　体　名
代表役職名
代 表 者名

　上記補助金の支払について、下記のとおり請求します。

	１　交付決定額
	　　　　　　，０００円

	２　概算払請求額
	　　　　　　，０００円（交付決定額の４／５以内）

	３　概算払が
必要な理由

（問い合わせ先）
	発行責任者

	電話

	担当者

	電　話

	E-mail

※提出先：danjokyodo@pref.kyoto.lg.jpにメール送付願います。
　　　　　メール送付できない場合は、担当までご相談ください。